TÓNGCỤCQUẢNLY'THỊTRƯỜNG CỘNG HÒAXÃHỌICHÙNGHÌAVIẸTNAM

cục QUÂN LY'THỊTRƯỜNG Độclập-Tựdo—Hạnhphủc
TỈNHKIÊNGIANG ___—

Số: 344/QĐ-QLTTKG Kiên Giang, ngày 21 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch kiểm tra chuyên đề về thực phẩm

của Cục Quản lý thị trường tỉnh Kiên Giang
thực hiện tháng hành động vì an toàn thực phẩm năm 2023

cục TRƯỞNG
cục QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG TỈNH KIÊN GIANG

Căn cứ Pháp lệnh Quản lý thị trường ngày 08 tháng 3 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 33/2022/NĐ-CP ngày 27 tháng 5 năm 2022 của

Chính phủ quy định chỉ tiết một số điều của Pháp lệnh Quản lý thị trường;

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-T'Tg ngày 10 lháng 8 năm 2018 của Thủ

tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Tổng cục Quản

lý thị trường;

Căn cứ Thông tư số z7xzozonuzcr ngày 30 tháng 9 năm zozo của Bộ

trưởng Bộ Công Thương quy định về nội dung. trình tự, thủ tục hoạt động kiểm

tra xử lý vi phạm hành chính và thực hiện các biện pháp nghiệp vụ của lực

lượng Quản lý thị trường, Thông tư số 20/2021/TT- BCT ngày 10 tháng 12 năm

2021 của Bộ trưởng Bộ Công Thương sửa đổi bổ sung một số điều của Thông

tư sô27/2020/7T-BCT

Căn cứ Quyết định số 3680/QĐ--BCT ngày 11 tháng 10 năm 2018 của Bộ

trưởng Bọ Công Thương quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn, cơ cấu tổ

chức của Cục Quán lý thị trường tỉnh Kiên Giang thuộc Tổng cục Quản lý thị

trường;

Căn cứ Quyết định số 3610/QĐ-BCT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương về việc sắp xếp, sáp nhập các Đội Quản lý thị trường
cấp huyện thuộc Cục Quản lý thị trường cấp tính, Tổng Cuc Quản lý thị trường;

Căn cứ Công văn số 361/TCQLTT-CNV ngày 27 tháng 02 năm 2023 của

Tổng cục Quản lý thị trường v/v triển khai công tác hậu kiếm an toàn thực phẩm

năm 2023; Công văn số 604/TCQLTT—CNV ngày 31 tháng 3 năm 2023 của

2

Tổng cục Quản lý thị trường v/v triển khai tháng hành động vì an toàn thụt
phẩm năm 2023;

Căn cứ tình hình thực tế và yêu cầu công tác quản lý thị trường trên địa
bàn tỉnh Kiên Giang;

Theo đề nghị của Quyền Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng họp Cục Quản
lý thị trường tỉnh Kiên Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Kế hoạch kiểm tra chuyên đề về thực phẩm của Cục
Quận lý thị trường tỉnh Kiên Cịiang thực hiện tháng hành động vì an toàn thực
phàm năm 2023 kèm theo Quyết định này.

Kế hoạch kiểm tra chuyên đề về thực phẩm được gửi cho tổ chức, cá nhân

được kiểm tra theo kế hoạch thay cho thông bảo (không bao gồm phụ lục kèm

theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kỷ.

Điều 3. Quyền Trưởng phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp, Trưởng các Phòng
và Đội trưởng các Đội Quản lý thị trường trực thuộc Cục Quản lý thị trường tỉnh
Kiên Giang, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thì hành quyết
định này./. họa
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
› Tổng cục QLTT;
- UBND tỉnh Kiên Giang;
- Ban Chỉ đạo A'ĩTP tỉnh Kiên Giang;
› Sở Công Thương;
- UBND các huyện, thành phố;
- Tổ chức. cá nhân tại Điều 1;

- Lãnh đạo Cục;
- Phòng TTPC, TTHC;
~ Niêm yết tại trụ sở Cục; Lê khánh Hưng
~ Đăng Website của Cục;
~ Lưu: VT, NVTH.

1ÓNG CỤC QUẢNIÝTHITRƯỜNG CỘNG HÒAXÃHỌICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

KẾ HOẠCH

(Kèm ! eo Quyết định sô 344/QĐ-QLTTKG ngày 21 tháng 4 năm 2023
của Cục trưởng Cục Quản lý thị trường tỉnh Kiên Giang)

[. CĂN cứ, MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

]. Căn cứ

- Luật An toàn thực phẩm;

- Luật xử lý vi phạm hành chính năm 2012 (sửa đổi, bổ sung năm 2020);

- Pháp lệnh Quản lý trị trường năm 2016;

— Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Chính
t

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm

— Nghị định số 33/2022/NĐ-CP ngày 27 tháng 5 năm 2022 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều của Pháp lệnh Quản lý thị trường;

- Chỉ thị số l7lCT-TTg ngày 13 tháng 4 năm 2020 của Thủ tướng Chính
phủ về tiếp tục tăng cường trách nhiệm quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm
trong tình hình mới;

— Thông tư số 43/2018/TT-BCT ngày 15 tháng 11 năm 2018 của Bộ
trưởng Bộ Công Thương quy định về quản lý an toàn thực phẩm thuộc trách
nhiệm Bộ Công Thương; Thông tư số 13/2020/T'F-BCT ngày 18 tháng 6 năm
zozo của Bộ trưởng Bộ Công Thương sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số quy định
về điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Công
Thương;

~ Thông tư số 27/2020/TT-BC'1' ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Công thương quy định về nội dung, trình tự, thủ tục hoạt động kiểm tra, xử
lý vì phạm hành chính và các biện pháp nghiệp vụ của lực lượng Quản lý thị
trường; Thông tư số 20/2021/TT-BCT ngày 10 tháng 12 năm 2021 của Bộ
trưởng Bộ Công Thương sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

27/2020/TT—BCT;

2

… Quyết định số 3680/QĐ—BCT ngày ] [ tháng 10 năm 2018 quy định chức
năng nhiệm vụ, quyên hạn, cơ cấu tổ chức của Cục Quản lý thị trường tỉnh Kiên
Giang trực thuộc Tổng cục Quản lý thị trường;

- Quyết định số 3610/QĐ-BCT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng
Bộ Công thương về việc sắp xếp, sáp nhập các Đội Quản lý thị trường cấp

huyện thuộc Cục Quản lý thị trường cấp tính, Tổng Cục Quản lý thị trường;

- Công văn số 361/QCQLTT—CNV ngày 27 tháng 02 năm 2023 của Tổng

cục Quản lý thị trường vlv triển khai công tác hậu kiểm an toàn thực phẩm năm
2023; Công văn số 604/QCQLTT-CNV ngày 31 tháng 3 năm 2023 của Tổng

cục Quản lý thị trường v/v triển khai tháng hành động vì an toàn thực phẩm năm
2023.

2. Mục đích

- Góp phần đẩy mạnh tuyên truyền, giáo dục, nâng cao ý thức, trách
nhiệm và hành động của toàn xã hội trong đảm bảo an ninh, an toàn thực phẩm;
trách nhiệm của tổ chức, cá nhân trong việc thực thi pháp luật về an toàn thực
phẩm.

- Tăng cường kiểm tra, giám sát công tác đảm bảo an toàn thực phẩm; kịp
thời phát hiện, ngăn chặn và xử lý nghiêm tổ chức, cá nhân, cơ sở sản xuất, kinh
doanh vi phạm quy định về an toàn thực phẩm.

3. Yêu cầu

- Hoạt động kiểm tra và xử phạt vi phạm hành chính của lực lượng Quản
lý thị trường phải tuân thủ đúng quy định của pháp luật; gắn kết công tác kiểm

tra để thực hiện tuyên truyền, phổ biến pháp luật cho tổ chức, cá nhân được
kiểm tra.

- Qua kiểm tra, tổng hợp, đánh giá đúng thực trạng và để xuất, kiến nghị

cơ quan có thẩm quyền giải quyết vấn để tồn tại trong công tác quản lý về an
toàn thực phẩm tại địa phương.

11. ĐỐI TƯỢNG, NỘI DUNG, THỜI GIAN VÀ ĐỊA BÀN KIỂM TRA.

]. Đối tượng kiểm tra và địa bản kiểm tra
a) Đối tượng kiểm tra: Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm:
40 tổ chức, cá nhân.

b) Địa bản kiểm tra: Các huyện, thành phố thuộc tỉnh Kiên Giang.

c) Danh sách đối tượng cụ thể: Phụ lục đính kèm theo Kế hoạch.

2. Nội dung kiểm tra

3

- Việc chấp hành quy định của pháp luật về đăng ký kinh doanh.

- Việc chấp hành quy định của pháp luật về điều kiện kinh doanh.

- Việc chấp hành quy định của pháp luật về nguồn gốc, xuất xứ hàng hóa,
nhân hàng hóa, an toàn thực phẩm và các quy định khác của pháp luật có liên

quan đến hoạt động sản xuất, kinh doanh thực phẩm.

- Việc chấp hành quy định của pháp luật về niêm yết giá.

- Việc chấp hành quy định của pháp luật về quyền sở hữu trí tuệ (nếu có).

- Lấy mẫu để kiểm tra về chất lượng (khi cần thiết).

3. Thời gian thực hiện Kế hoạch
Kế hoạch thực hiện từ ngày ban hành và kết thúc vào ngày 14 tháng 5

năm 2023.

…. PHÂN CÔNG THỰC HIỆN KẾ HOẠCH

]. Thành phần lực lượng kiểm tra

trong tỉnh và các lực lượng chức năng khác trên địa bản.

2. Phân công nhiệm vụ

Căn cứ kế hoạch này, các đơn vị tổ chức triển khai, thực hiện:

- Các Đội Quản lý thị trường thực hiện hoạt động kiểm tra đúng theo quy
định pháp luật. đảm báo nội dung của kế hoạch; nội dung kiểm tra đối với từng
đối tượng cụ thể phải phù hợp với trách nhiệm, nghĩa vụ đối tượng phải thực
hiện theo quy định của pháp luật. về quản lý thực phẩm.

- số lượng tổ chức, cá nhân (vụ) kiểm tra theo Kế hoạch: 40 vụ. Trong đó,
các Đội thực hiện:

+ Đội Quản lý thị trường số 1: 03 vụ;

+ Đội Quản lý thị trường số 2: 06 vụ;

+ Đội Quản lý thị trường số 3: 06 vụ;

+ Đội Quản lý thị trường số 4: 10 vụ;

+ Đội Quản lý thị trường số 5: 04 vụ;

+ Đội Quản lý thị trường số 6: 06 vụ;

+ Đội Quản lý thị trường số 7: 05 vụ.

4

- Phòng Tổ chức - Hành chính tham mưu đảm báo kinh phí cho việc thực
hiện Kế hoạch kiểm tra.

… Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp theo dõi, hướng dẫn, đôn đốc thực hiện,
tổng hợp báo cáo tình hình kết quả thực hiện Kế hoạch đúng quy định.

- Phòng Thanh tra - Pháp chế giám sát việc chấp hành quy định pháp luật
của các Đội Quản lý thị trường trong hoạt động kiểm tra, xử lý vi phạm hành
chính.

3. Kinh phí, phương tiện và các điều kiện khác phục vụ kiểm tra
- Kinh phí thực hiện Kế hoạch kiểm tra chuyên đề được đảm báo từ nguồn

kinh phí do ngân sách nhà nước cấp cho Cục năm 2023.

- Các Đội Quản lý thị trường sử dụng kinh phí, phương tiện, trang thiết bị
được cấp để thực hiện công tác kiểm tra, xử phạt theo quy định.

- Chi phí thử nghiệm chất lượng thực hiện theo quy định của pháp luật.

IV. CHẾ ĐỘ BÁO CÁO

- Các Đội thực hiện theo quy định chế độ báo cáo của lực lượng Quản lý
thị trưởng: Báo cáo định kỳ tuần; báo cáo đột xuất khi phát sinh vụ việc nổi

cộm, khi có yêu cầu của cấp trên; báo cáo kết thúc kế hoạch chuyên đề trước
ngày 17/5/2023.

~ Phòng Nghiệp vụ - Tổng hợp chịu trách nhiệm tham mưu cho Cục
trưởng thực hiện chế độ báo cáo định kỳ, báo cáo đột xuất, báo cáo khi kết thúc
kế hoạch về Tổng cục Quản lý thị trường, Chủ tịch UBND tỉnh và các đơn vị có
liên quan đúng thời gian quy định.

… Trong quá trình thực hiện kế hoạch. nếu có khó khăn, vướng mắc, nội
dung cần sửa đổi, bổ sung, Đội trưởng các Đội để xuất, trình Cục trường theo

quy định./.
VO…/

nề…

ẵ

.ẫ
...Ẻ

Ế

ỈủM.WLHWổ

«…

.....hơ

Ễ

…ẫểủẽỄWủhuẹổuổahrsqahửumnm

….…Ềẫ…

……

..Ể.

sẺ

...…Ễ

mẽ.:

....ẫ

s.…..

o...

ẩu…

…..ễ.

.ẫ
....E

9...

Ể.m.ủ.Wzủổ

c…

E.…ơ

Ễ

.Ẻ

Ê..

ẵ
ú..ẵ

u....ẳ

s.…..ỬWỦNỦỀỦ

ầẵẳã

……

..Ẻ.

..Ể

ẵẳ.

Ê:

mà..…o...

Ểm

......8

a....

#.

ẩu…

ẵ

.Ể
...Ể

Ê..

ẳWMW..HỄ

...…

Ế…ơ

Ế

a....n

Ể

…Ễhaửểủủarổaễã

ầẫ…

x

Es...

..Ể.

n.....ủ

...6

...I...

i....

3…

EE…

…Ể

ẩ
..::

Êm

ỂMH.W.HỂ

€
t…ỡ

.ẵ

…ỂõỂi

.….11Uoổủổủẵmửửưẵừảủ

ẫẳẫ…

.…

...ẵ

.....F

…Ễ

E
ở.…

....ẳ

......

e...

……ẵ…ẫ

it.…ỡỄ

..:..ẵuiủồỉẫỉê53ủẵểổ

.Ếẵ

……

...qi3Ể

ỂỄỂỂẾ

RỄ……Ể

...nhnơỄ

ỂỂEỄỄỂỂ1ỄMWUỦỦW

Ễẳ

x

i....uỂ

…...EẺS:ỄỂỂ

ầm…

Ể

..
t.…ỡ

Ế

m......i

..

ẫdufflơổổsứu

M.....ửổổw.ũw

S…ẳã

……

i....

RẺ

!….

Ể
E
Ê

..:...

e...

….ỄỄẵ.

.....EỪỄ

Es.ỂểhãỉẻễỂẽẵdọẳ…..hHw

R…ẳ…

……

...-i....F

.lJỀỂẺỄỂỀ

……ỄỀỂ

it.…ỡỄ

ẵỵỄẺỄJỂỄỄỄJỂỂỂẮMHW

….N…ẵóo…

.…

...…iềẵ

Ê....ỂỂỂỄIỀ

.

c......iẵấỄỂEỄ…ỄỀZ

vợ.

›….3

ễẫ

...::.

»…

Ẻ…ỡ

Ế

dễ...

..…J.

i..
....

«xổấw.

H..ỤỂỦW

,Nử

Ễaẫúâ

……

...ẵ

RẺ

Ê.

.Ể

s....

Ể

......

Ê

……ỄỀỂ

it…ỡỄ

E.uỂ.ẾỄõÊỄỂỉỂỀỂẢWHM

z…ẫã

x

....niằẸ

..ỂỄEỂỂEỂ

……Ễ…

…Ể

....

t.….ơ

Ễ

S...

..….2

......

…:

...

Ế:

Ể
&

……..uửủ.m.ử.ụÚ

Ễ……ễz

.…

E....

g......

..6.

..….o

Ếz`

ả
i:
......

...ẵz

sẽ..….xumuw

ềẺ

mỄ

,8

Ê…ơ

Ê

......

..Ễ.

i.
....5

Ểễ.

..….uửụuảứmỉwổm

…ẵSẫã

……

...ẵ

…...E.

..
xE

i....aiẽ

......

s.

…

wioỂỂ.doEẵẵưẵẵễả

ẵ

.....oẵzẵẵ.

RẺ…

.Ể

n…...ỉơẵ

ẩ…ẵz3ẳâẳỉấẵẳ8.113

..ễ:ẵ…

x

ỄBỂ

ỏỡ.ũz…ỂEẾồử…ẳuẫẵ

Ềề…

Eun.

1
Ê.…ỡ

…ẵ

......

....z.

...…

..ẵ.

…ỂỦHWỄMỦMHM

……ầSẺ8

……

...ẵ

..::.

...…Ể

..:

ỉ
....ẵ

..:...

Ê

SẺ…

…..Ề.

...…

t.….ơ

...ă

.....uửJổẩuư

ổ
.ỄỀỂỂẢỂỬWỂỦ

<…ẵẵ...

x

Ea...

..::.

ă>

i.>

..Ể

.....z

5x

...,...

...Ểz

.…..HM

…Hw.

ẺỀ…

…..Ề

...…

.E..ỡ

Ễ

.ẫ
gỂ

ẵ
.....5

Ế...

ẾMủNMMỂNMHỞMWM

…ỀL

ỄỄ…

x

...…â

H......

Ể
ẫz

Ể

....ẵ.

:.ỂỀ

EE…

…..Ễ.

...…

t....ơ

…..ă

...ẳ.

.ẵ

Ể>

…Ễả

.....ủuủwửủủhủổudư.

e…

.xỉẵẫ…

x

...…i

u.Ẻ

..Ẻ

…ẳẵ

Ế…

....ẵ

......

Ế

RẺ…

Ể

...…

..S.ơ

.…á

Ể...

.…8

..ẵ.

….sẵ.

ổủểfưổ.aj.

e…

:.

….ẵẫ

.…

....Ề

..Ể

…...Ể

%.

...…zẳ

E....

Ê

ỉẵẫ

..…MúmF

H.…

sổ.…UHỂ

Ê.

a....

.:....

Ổ

.ư.…u.u

...…

.…..

J.…ỗu

..M:

.…..Hu

H.….«Hủ

n…...

.Ẻ../u….

.…uzìẵ

tì...

…..

Ể

.

...…mz

\
_

a....õ

..….z

......

uể...

ỉ.
..
.:....ơ

...u

:.z

…ẵ

..:...

'
n......

.…

ăn..

FSơuảơì…

u...

.....

..…

Ea

...…-

…u

..…Ễt

!.

Ba...

...…2

……-

8...

n..

s…...

..…e.

....

.:....

uu

đ......

.….

..Ễ

....Ễ%

03

ỀỀ

«

.

/m

&.

oz<õ

z…Ề.

Ễ

:p

_

zỄơ

ẵu

ozobẾ

Ễ
Ê
,

o.ổ

czỀ

z…r...

.

..….ẵ.

.:....

...…I

...…I

.

a…-

a
.ỉỄ

...:...

....

ẫl
..q

...…-

...Ể

&…

Ế

Q

m..

.

n..

...B-

.

,

n...

m.4

.!

Euaà.1

zi…

...::

nQấzầ

u..

².

......

...

n..

......

.ằ.

.ẫ

....

..q

...…-

....

Ế
..q

n.…..

E....u.

..:...

.....

.

.

.

ẳznịqẵuqẫầ.pễẵMẵuẵ

ẫ.o.rầgẫwẵaseảầuẵaẵ.

..…

8

..sỄẵỀẺỂ

.....aỀ...

….

….ỄỄỄ

.xẫ.

về......

,.....ỉcưổ.Ễ

.

......wầoỉw

Ễ…a…

.

.

.

ả...…u…ắupăẵãẵpỄ.ẵễ.ẵ.ẵ

Uo.Drỉồẳ.nẵũẵuãễuẵ.

….

..s

E....

Ê....

...:...

m.…

z...

......

.Ề...

x

…Ềẫẫ…

F...

ai.…

.
..
....

.

sĩ.…

.

.

...Ễa

ầẳ

,

.....
….

…..

…ả.

.vr

.»

bã....

.:..

Ê....

.ầ
ẫ,.

@..x.

......

E.

OS...

&

.…..Ể

E....

..…

...ư...

v...…

......

cản

.

…N

ẫỄ.

Ê....

mã

..Ễ...

.:....

v......

….

…Ềẵễ

x.…..

m......

.
......

.ẵ:

n.…..»

...ẵẵẵ

.

qĨ.ỡmễỉủũỄmẵẫẵầ.ẵìẽ

ễo.ẫbẵrẵasễầắ.ẵ.

.

ư

:.
..:...

Ê....

....ẵ

.....

dư.

..Ể

.Ễ..

….

……ỄE...

E...

g...…

.
......

.….ư.

o.ẵ

..Ểa

ỄE

_

.

`

«›
...
...
Qe

....ẵ.

...oỂ

.»

n.:

cả..….

Ễ

.....

......

mo…

DSA&

Ế…

Ế...

..…

...ẩ.

..ã
S....

O....n

.

Ễ

….

ã
.:....

Ê..

....

xã.…

ả...

.Ề...

….

.…..Ểffl

Ê....ẽ

.cư.

as:…

.
..::

n.…..

nữ.…

dễ…

&…

.

`

...ỉ...eơặỂẵẵẵảơỉẵự..::...ẳẵ.

.ẵo..jề

Ễu

x......MỄ...

..:...

......

ẵ.

.

N…

@.

Ể..ẫ..Ễzẵ

......

vỉ...

….

…Ễễẵ

oỄ.

......

Ê..

mẽ.…

.
......

x.…..

m......

....ẵ

ềÊ

…a

ả
..:...

..8...

<a.

ỉ..

......n

...»...

».

…….ẫ.ầ

M..…MỞM.U…Ễ:

.Ề.
….

.:..

ã:

ả...

.…r

Ễ…..

›.
m.….r

ỉ.
c.…..4

…›

.....ẫ

38…

2
:…

E....

Ê....

ẳzỉ>ẵ

>...

Ế.

Ê.…

g......

x

…ỂỂỄ

m....uHu...

>..

.
x.…

a.,ẳ

J....r

....ề.

›:

.....

g......

E...

G..

o….ũ

…›

d......

SS…

N..

ẫ
E....

Ê....

zỀ…..

......

ỉ...

de…

.Ề...

….

….

z.

ễỄ

We…MH.…S

›
.…

..:...

Ế.

.ẵơ.

..
Z....

....ẳụ

......

2.

c…...

…..

...ẳ

…..Ễ

%

ẻ
E...

Ê...

<.

.:.

..Ễ

....E

Ê...

x

……zễ.ẵ

%.…ÚMMHM...

Ê….

.n

S....

..Ểp

...ẵ:

s....

.:..Ễ

2.

o.…3

&

..ỉi

ắỄ

….

..s
E....

Ê....

…..ẵ...

c......

d...…

.Ề...

x

…%

ễẫ…

@
..
…..

›:
E....

..
E....

›F

...ẳ.

n......

Ê....

......

Ê..

2.

c…...

&

Ế

$Ê

….

...ỄỄỂỂỄỄ

:..aỀ...

x

ỀỄ…

%.Ểuổửzsrảỉãnẫm.ĩềẵễ

ỄQ….J&

ỄnầỂ

……

...o

E....

Ê....

F....

P....

..Ể

...Ễ.

….

…%

Ễ.Ể

….

:

..ủnểữổmỉ.

....

.....

Ế...

...ẫn

....Ẻ

nể.

ẫ.

c…...

&

Ế.
…

ầẵ

……

nạ

..ẵ...

xa...…

..Ể

Ê..

:....

..i...

x

.ỂẵỄ

M.….M

€
x...:

….

....

.....

Ể.

za...

.....Ễ

......

...8.

......

Ế.

o….4

&

ẵ...

ẫỄ

….

.s
..:...

ai....

m......

3…

E..

S..

.:....

..Ễu

x

%…

ỄỀB

.....m....kmẹẽhzuH

MU:..Wu

H....unzfflễg

vã

E:…

›P

......

us

o.…j

&

Ế

ầỄ

……

..s
.:....

Ê....

a....

.:....

.....n

vỉ...

x
ầm

Ễẵd

ổủaửr.mu

mổr..ủ

Ế.

.…..ảỀMỄẺ

›...

....

Ê.

o.…j.

&

.....Ể

ềS…

.

`

.

.

s......

m.....ẵiằẳỂứâ

……

.ả
E....

Ê....

...ẵ...

ẫ

...ẳ

v......

……

……ỄSư:

m….ưn...

....ỉ

ã...

..…

E....

....F

....ồ.

@.

Oi...

......

E...

Ê.

o....J

&

O.Ễ.

.::..…

.....

«
.…

....ầ:

9

Ế…

…aẵ

95.

......

.cw.

oi...

…

.

ẳẽẽaảẫẵẳẵẫ

….

ẫỂỂ...

mẽ.…

......

..Ểì...

x

%...ỄỀ.

.n....h…ẽầ.Ểw

..

s.....Ề

..ẵ..SoỂầ..

Ê..

ễo.…..ẵ

oỄ.

......uỉ:

.

.…..ẵ...

9

dữ.…

ềÊ

9.5

:..5

ẫw:

Gian

ẵoẵẵ.

ẫxỂỀÌ...ẺỀỄÊ

…..

.s
E...

Ê....

à...

ỉ.

j...

.ầ...

….

…...ỄỄS

›..
›.
Ễ
..
E....

›...

...Ễ.

m...

9.8.

......

n.…..

n......

.
o.Ễ.

..:...m

a...

«s.
....ề.

m›

...ẵ

SẺ

GE.

......

n.…..

ai.…

Y.

.

ẫ.cẽaiễỉẵẳ

……

ẩm....Ệrãẵqẵ

..Ểầ...

….

…ỀỄS

.Ễ.

H....NHwưửoả......mẽẵỉụãềgẵfẫ

…xõ..…já

c.?ỀẽwạẵỀEỀỂQ.

ẳ…ầư

mỡ....

ẫỄ

......

n.…..

m.....F

.

v......uwẫaixaẫmấề.

..

ẫ
......

Ê....

Ễ

ẵ..…

..Ể

Ê....

x

Ễ.ẳẵ

M..…ỉổMN

em......M...

s.
.....

o.ẵ

ẫã.

....ỉ.

ca....

3.

c......

&

m.….ẫ

E…ẵ

....ẵ

E..

«
.….

....ỉ.

Ễă

Ế...

...

..

o.…ẵ

xa......

......

ễ..

m......

		KIENGIANG
	2023-04-25T14:46:03+0700
	Ký văn bản